
Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determina n. 1383 del 09/10/2019 

 

Unione Territoriale Intercomunale 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane 

 

 

 
 

Determinazione nr. 1383 del 09/10/2019     
 

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 
 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI  N. 3 “FUNZIONARI CONTABILI” (Categoria D – Posizione Economica D.1 – 
C.C.R.L. DEL PERSONALE NON DIRIGENZIALE DEL COMPARTO UNICO DELLA REGIONE FRIULI 
VENEZIA GIULIA) DA ASSEGNARE AI SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI DEL COMUNE DI BARCIS (PN), 
ANDREIS (PN) ED ERTO E CASSO (PN). RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1355 DEL 03.10.2019. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la L.R. n. 26 del 12.12.2014 e s.m.i.; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane; 

VISTO il Decreto del Presidente dell’UTI n. 19 del 15.04.2019 di conferimento alla Dott.ssa Patrizia 
Mascellino, dell’incarico di Segretario dell’Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti 
Friulane; 

RICHIAMATA la determinazione n. 1355 del 03.10.2019 avente ad oggetto “AVVIO PROCEDURA PER 
CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 3 
“FUNZIONARIO CONTABILE” (Categoria D – Posizione Economica D.1 – C.C.R.L. DEL PERSONALE NON 
DIRIGENZIALE DEL COMPARTO UNICO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA) DA ASSEGNARE AI SERVIZI 
FINANZIARI E CONTABILI DEL COMUNE DI BARCIS (PN), ANDREIS (PN) E ERTO E CASSO (PN). APPROVAZIONE 
BOZZA DI BANDO E FAC SIMILE DOMANDA”; 

VISTA la bozza di bando allegata alla determinazione n. 1355 del 03.10.2019; 
ATTESO che alla determinazione n. 1355 del 03.10.2019 per mero errore materiale non è stato 

allegato il bando definitivo, bensì una bozza non ancora completamente ultimata; 
RITENUTO di rettificare la determinazione n. 1355 del 03.10.2019 e approvare nuovamente la 

bozza di bando con il fac simile della domanda; 
PRECISATO che la presente determinazione di rettifica non inficia la validità delle domande già 

pervenute all’Ente, in quanto le modifiche del nuovo testo rispetto a quello precedente non riguardano le 
modalità di presentazione della domanda e i requisiti per l’ammissione al concorso, ma concernano aspetti 
secondari e non sostanziali; 

ESAMINATA la bozza del bando e il fac-simile di domanda allegati al presente atto; 

TUTTO ciò premesso e considerato, 

D E T E R M I N A 

1. Di richiamare a ogni effetto di legge le premesse contenute nel presente provvedimento che pertanto 
divengono parte integrante del deliberato; 

2. Di rettificare la determinazione n. 1355 del 03.10.2019 e approvare nuovamente la bozza di bando e il 
fac simile della domanda corretti e allegati al presente atto.  
 

 Il Responsabile del servizio 
 F.to Alfredo Diolosà 



Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determina n. 1383 del 09/10/2019 

 



Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determinazione n. 1383 del 09/10/2019 

 

 

Unione Territoriale Intercomunale 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane 

 

 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITÀ 

1383 09/10/2019 UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 09/10/2019 

 
 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI  N. 3 “FUNZIONARI CONTABILI” (Categoria D – Posizione Economica D.1 – 
C.C.R.L. DEL PERSONALE NON DIRIGENZIALE DEL COMPARTO UNICO DELLA REGIONE FRIULI 
VENEZIA GIULIA) DA ASSEGNARE AI SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI DEL COMUNE DI BARCIS 
(PN), ANDREIS (PN) ED ERTO E CASSO (PN). RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1355 DEL 03.10.2019  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata all’Albo 
Pretorio on line il 09/10/2019 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 24/10/2019. 
 
Addì 09/10/2019 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Elisa Lunari 
 
 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI  N. 3 “FUNZIONARI CONTABILI” (Categoria D – Posizione Economica D.1 – C.C.R.L. DEL PERSONALE NON DIRIGENZIALE DEL COMPARTO UNICO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIUL...

